
UCHWAŁA NR 16/575/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO -POMORSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 1509 i 2459), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. W § 1 uchwały Nr 22/970/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa, zmienionej uchwałami Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 28/1290/19 z dnia 23 lipca 2019 r., Nr 48/2225/19 
z dnia 13 grudnia 2019 r., Nr 9/347/20 z dnia 11 marca 2020 r. oraz uchwałą Nr 40/1683/21  
z dnia 13 października 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
„2. Udziela się panu Przemysławowi Dąbrowskiemu Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Bydgoszczy pełnomocnictwa do działania w imieniu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego obejmującego umocowanie do: 

1)  potwierdzania za zgodność z oryginałem kserokopii załączników do wniosków 
o płatność oraz kserokopii załączników do wniosków o dofinansowanie projektów  
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych,  
a także do składania wyjaśnień, sprawozdań oraz poświadczania za zgodność  
z oryginałem wszelkich dokumentów w związku z realizacją ww. Programu; 

2)  przedkładania Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego informacji 
o planowanych do zaciągnięcia zobowiązaniach przed podpisaniem umów  
z wyłonionym wykonawcą, w związku z realizacją projektów: 
a) „Przeb. z rozb. DW nr 269 Szczerkowo–Kowal od km 12+170 do km 

28+898 oraz od km 33+622 do km 59+194. Rozb. DW nr 269 na odcin. 
od km 39+500 do km 45+480”, 

b) „Przeb. wraz z rozb. DW nr 563 Rypin–Żuromin – Mława od km 2+475 
do km 16+656. Etap I – Przeb. DW nr 563 na odcin. Rypin – Stępowo 
od km 2+475 do km 10+100.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


